РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым» иадминистрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от « 30 »  мая  2018г. № 134
ст. Гиагинская
Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования "Гиагинский район" по предоставлению муниципальной услуги « Услуга по установлению размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими для получения жилья по договору социального найма».

В целях совершенствования и повышения качества предоставления услуги «Учет малоимущих и иных, определённых Федеральными законами и законами Республики Адыгея категорий граждан, нуждающихся в предоставлении жилых помещений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить административный регламент администрации муниципального образования «Гиагинский район» по предоставлению муниципальной услуги «Услуга по установлению размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими для получения жилья по договору социального найма».
2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район», сетевом источнике публикаций МУП «Редакции газеты «Красное знамя», а также на официальном сайте администрации МО «Гиагинский район».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Гиагинский район» по сельскому хозяйству и имущественно-земельным вопросам.

Глава МО «Гиагинский район»                                                               А.В.Бутусов

_124330732.doc
[image: image1.png]